
1 
 
 

 
 
 
 
 
Szám: 1- 26  /2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Javaslat 
 

a Pásztói Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának  
módosítására 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Készült:  

 
Előterjesztő: 
 

Farkas Attila polgármester 

Tárgyalja: 
Intézményirányítási és 

Szoc.  Bizottság 
Pénzügyi és 

Településfejl. Bizottság Ügyrendi Bizottság 

   
Készítette: 
 

dr. Sándor Balázs jegyző  
 

    

  
  

 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
3060 Pásztó, Kölcsey u. 35. 
(06-32) 460-753 
Fax: (06-32) 460-918 
E-mail: forum@paszto.hu 

mailto:forum@paszto.hu


2 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Polgármesteri hivatal szervezetét és működését Pásztó Városi Önkormányzat Polgármestere 
és Jegyzője 1/2020. (I. 2.) számú együttes utasítása szabályozza. 
A Pásztói Polgármesteri Hivatal belső szervezeti tagozódásának meghatározása azonban az 
önkormányzat SZMSZ-e 80. § (4) bekezdése alapján a Képviselő-testület hatásköre.  
 
A feladatok hatékony ellátása, az önkormányzati igazgatási és államigazgatási körbe tartozó 
hatáskörök szakterületenkénti szétválasztása, a feladatmegosztás és célszerűség azt diktálja, 
hogy egy-egy szakterülettel egy-egy szervezeti egység foglalkozzon. 
 
Jelenleg 4 osztállyal működik a Polgármesteri hivatal. Fentiek alapján azonban indokolt a 
szervezeti egységek további strukturálása és az Igazgatási, Szociális és Szervezési Osztályról 
leválasztva az általános feladatokat (polgármesteri és alpolgármesteri feladatkörökkel 
összefüggő ügyviteli és adminisztratív feladatok, a városvezetés protokolljának egyeztetése, 
szervezése, a polgármester feladatköréhez és megbízatásához kapcsolódó ügyintézés) 
humánpolitikai feladatokat, informatikai feladatokat, iktatást, irattárazást és a képviselő-testület 
működéséhez kapcsolódó feladatokat, létrehozni ismételten a Szervezési Osztályt, míg előbb 
említett szervezeti egység Igazgatási És Szociális Osztály néven látná el a szakterületi 
hatásköröket. 
 
Minél részletesebben kidolgozott a munkamegosztás, annál hatékonyabb a munka. 
 
Fentiek alapján, az alábbi határozati javaslatot terjesztem előMagyarország Kormánya által 
elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján. 
 
Határozati javaslat: 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Polgármestere az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető 
tömeges megbetegedést okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében, 
Magyarország Kormánya által elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet 
szabályaira, az alábbi határozatot hozta.  

1. Pásztó Városi Önkormányzat Polgármestere a Pásztói Polgármesteri Hivatal Szervezeti és 
Működési Szabályzatát Pásztó Városi Önkormányzat SZMSZ-e 80. § (4) bekezdése alapján 
az alábbiak szerint módosítja: 

A Polgármesteri Hivatal belső szervezeti egységeinek száma és struktúrája megváltozik. A 
szervezeti egységek száma 5, Szervezési Osztály kialakításával: 

- Igazgatási és Szociális Osztály 
- Pénzügyi Osztály 
- Szervezési Osztály 
- Városfejlesztési Osztály 
- Városüzemeltetési Osztály 

   



3 
 

2. A Polgármesteri Hivatal SZMSZ-e az 1. pontban foglaltak alapján 2021. március 1-jei 
hatállyal módosul a határozat mellékletét képező szervezeti ábra szerint. 
 
Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: értelemszerűen 
 
Pásztó, 2021. február 25. 
 
         Farkas Attila  
         polgármester 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Az osztályokhoz tartozó egyes munkakörök számát és megnevezését az osztályok ügyrendje tartalmazza. 
  

Alpolgármester 

Jegyző 
 

Belső ellenőrzési 
vezető 

Pénzügyi 
Osztály 

Igazgatási és 
Szociális Osztály 

Városüzemeltetési 
Osztály  

Osztályvezető 

Városfejlesztési 
Osztály 

Ügyintézők Ügyintézők 

Ügykezelő 

Osztályvezető 

Ügyintézők 

Osztályvezető 

Ügyintézők 

Ügykezelők 

Osztályvezető 

Polgármester 

Szervezési 
Osztály 

Osztályvezető 

Ügyintézők 

Ügykezelők 


	PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT

